空 知 支 部 9 2 号

令和７年 10月 20日

各 位

                      北海道獣医師会  空知支部

支部長     佐藤 清和

北獣空知支部小動物研修会（市民公開講座）の開催について（ご案内）

     標記の研修会を下記により開催いたします。ご多忙中のところ

    大変恐縮ですが、ご出席くださいますよう、ご案内申しあげます。

記

     日  時   令和７年１１月１４日（金） １３時３０分～

     場  所   ホテル・サンプラザ

            （岩見沢市４条東１丁目）

            TEL ０１２６－２３－７７８８

講演題目  「動物虐待と多頭飼育問題について」

            講  師  尾崎 伸雄  先生

       （空知総合振興局保健環境部環境生活課主査）

  お手数ですが出席の方は１１月１０日（月）まで事務局までお知らせ願い

ます。多数の参加を期待しております。

    問合せ先 〒004-0072 札幌市厚別区厚別北２条２丁目２－１０

                     事務局 石直眞吉（いしじき）

                    TEL ０１１（８９６）７６２２

                    FAX ０１１（８９６）７６２２

スマホ ０８０（５８３７）１０１４ メッセージでも受付

mail：rjsk1711718@yahoo.co.jp